
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Solec – Zdrój sieci prowadzonych przez gminę publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 13 ust. 1, 2, 4 i 5 oraz art. 32 ust. 1-4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933 oraz 
z 2025 r. poz. 619 i 620), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, 
Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli: 

a) Samorządowe Przedszkole w Solcu – Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, które 
funkcjonować będą w: 

a) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Solcu – Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój, 

b) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Zborowie, Zborów ul. Zwierzyniec 3, 28- 131 Solec – 
Zdrój. 

§ 3. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę publicznych innych form wychowania przedszkolnego: 

a) Punkt Przedszkolny w Zborowie, Zborów, ul. Zwierzyniec 3, 28-131 Solec – Zdrój. 

§ 4. Tracą moc: uchwała Nr XX/91/08 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia 
na terenie gminy Solec-Zdrój sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Św. z 2008 r. poz. 2892) oraz uchwała Nr 
XXXII/178/2017 Rady Gminy Solec – Zdrój z dnia 14 lipca 2017 roku w sprawie ustalenia na terenie Gminy 
Solec – Zdrój sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2638



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2638


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-30T11:36:05+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




